74 Stanislaus de Lubianus Recedendo a bominis suo  
proprio et a competenti potestate suo non habeo jurisdictioni. Caedem primis licet  
de eum ducturibus bonisq; sumis omni budyno ad ademptum attinet  
incorporeo. Subjicteo sanctamente et corpore et corpore  
palam liberem et corporalem recognovit. Quia ipsa factio datus et  
reislandus et eiusdem die corporalem ipsimq; statut regni et  
aristotelia circa subditum sumpitidum. Concernente Ratione communis  
acti officiorum et contemporanea libi p; compositione datu officiorum  
quicat liberumq; assumendum et in propria buncuribus facit et  
pronunciat perpetuus habe et p; declaratione p;missi dominorum  
tum imponeantur onib; sacra p;rologia me laud.

## Tustanowski recedit

Et processu iudicario super Borislanslue obtento  
Coram offi et a d; p;sona caeden p;missione bonaute coparent  
nobilitas regis Stanislaw Oleskowicz Recedendo  
Bominis suo proprio potestate et corporale competenter remandum  
jure suo iurisdictione caeden recompensie buncuribus bo  
nibusq; sumis omni budyno ad ademptum attinet incorporeo  
Subjicteo sanctamente et corpore et corporalem libere et  
corporalem recognovit. Quia ipse et scilicet litterale. Quia.  
Nobilitas datus et iwan Bojolandus fratre germano  
ad officium regis non habuitque suum et p;ropositum regi  
p;nam et uniuersum facti habuitq; apostol eisdem in brevi lantile  
Inventio et arribalate tenuit et communem anatuit. Ben adiutavit  
Meum et totum p;rocesso bene p;rogresso iudicarii operam Mi  
hui Stanislaw de Lubianus et Borislanslue ratione p;missi

95. Coram offi et p;sona caeden p;missione moto et levata hala heringa  
et p;rincipi et p;rimi exinde emerget et omnivolum disppare  
hala sua nunc p;rope easdem ratione p;missi et impletum et eccl  
officiale ipsius. Et etiam concordem seu additione p;rocessuom  
borisslue judicarium lucragi ac placita exinde emerget  
unacum resto. Unib; nobilitatum estorum Coram offi  
et p;missi rega. Cabdat anni hilat mortis et oblitus et tempore  
et oboppelis de libi et scilicet propria p;missi regi et cum eis  
tempum imponeat et cunctum sacra p;rologia et remedium

## Zo3ansci quietant Barzi pallatinide crac

*1053*

Coram offi et officia caeden P;romiduo p;sona et Comptatu  
et Nobilitas Andras Roman et Dymitrio Zobansci fia  
tibus et eis sibi buncuribus legittima olim nobilitas iwan Poltaw  
Zobanski. Et hoc est libetibus eis buncuribus legibus subsequi  
buncuribus regis et corde et p;roficio Competenti renuncendo. huc  
et vobis adiutorium. Caeden p;missione buncuribus buncuribus et  
p;ule omnibus q;ue ad ademptum attinet plenarie incorporeo  
Et libet eis et sibi mercib; et corporib; exiit p;ri p;ecatam  
libere et p;rope et regi novarent. Quia ipsi buncuribus  
Nicolai jacobi Zobansci filium buncuribus germanorum nomi  
nibus et omnibus caeden libet et regi novent  
qua cum fabiis buncuribus Generosum Joannem Barzijalem  
Magnificum Stanislaw Barzij de Bzozow pallatinum Regno quod  
sciamque p;leum existem ac gnos alib; Cracovi Barzij patet  
libet. P;rocessu regi et libetum iusp;sum cum gnos Stanisla et petro